
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                       
                                                                         
 
                
 

HOTĂRÂREA nr. 6 
din 06 martie 2009  

                                                                                                             
 
             Privind privind  casarea cazanului şi a instalaţiei de încălzire înlocuite de la 
Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că, cazanul termic de la centrala termica a Grupului 
Şcolar „Traian Grozăvescu” din Nădrag şi instalaţia de încălzire erau vechi, prezentau 
multiple defecţiuni care făcea imposibilă reautorizarea şi funcţionarea lor ceea ce a 
condus la necesitatea înlocuirii şi casării lor;  
             Ţinând cont de prevederile art.36, al.6, lit. „a” pct.1 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.3 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1 Se aprobă casarea cazanului şi a instalaţiei de încălzire înlocuite de la 
Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag. 
            Art.  2  Materialele rezultate în urma casării vor fi inventariate de către o comisie 
a Grupului Şcolar „Traian Grpozăvescu” Nădrag, grup şcolar care va valorifica 
materialele rezultate prin vânzarea către centre de colectare a fierului vechi. Comisia va 
cuprinde în componenţa ei şi un consilier din cadrul Consiliului Local Nădrag.    
            Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi  pentru şi 2 contra. 
            Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                       
                                                                                                              Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


